PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 1008, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2015.

NOMEIA NICOLE PATRON
PORTO PARA A FUNÇÃO DE
SECRETÁRIA ADJUNTA - CC1
DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO.

RESOLVE:

Registre-se pjpublique-se

rrdira Martins
ujiicipal

AfU.do na r-

Prefeltu’*
<=.». CH 1 ’1

José Cláudio
Prefeito

*

ilya Lenz
Secretário de Administração

Art. Io. Nomear no cargo de Secretária adjunta da Secretaria Municipal de
Administração - CC1, a Sr2. Nicole Patron Porto, a contar de 01 de novembro de 2015.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito
retroativo a contar de 01 de novembro de 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aosf quat
novembro do ano de dois mil e quinze (2015).

(04) dias do mês de

DESAFIXADO